

CRAVATEX LIMITED

CIN : L93010MH1951PLC008546

Regd Office : 4th Floor, Sahas, 414/2, Veer Savarkar Marg, Prabhadevi, Mumbai - 400 025

Tel : +91 22 66667474, Fax : +91 22 24313210,

Email : investors@cravatex.com, Website : www.cravatex.com

STATEMENT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31/03/2017

(₹ in Lacs)

PARTICULARS	Standalone				Consolidated	
	3 Months ended	Corresponding 3 Months ended	Current Year ended	Previous Year ended	Current Year ended	Previous Year ended
	31.03.2017	31.03.2016	31.03.2017	31.03.2016	31.03.2017	31.03.2016
	Audited	Audited	Audited	Audited	Audited	Audited
Total Income from Operations (net)	3282.84	4742.79	15953.16	18844.02	26862.62	25726.65
Net Profit / (Loss) from ordinary activities after tax	318.19	(608.81)	(295.50)	(922.58)	(1366.86)	(792.37)
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Extraordinary Items)	318.19	(608.81)	(295.50)	(922.58)	(1366.86)	(792.37)
Equity Share Capital	258.42	258.42	258.42	258.42	258.42	258.42
Reserves (Excluding Revaluation Reserves as shown in the Balance Sheet of previous year)	-	-	2692.60	2988.10	1961.43	3330.71
Earning Per Share (before extraordinary items) of Rs. 10/- each)						
(a) Basic	11.90	(23.56)	(13.06)	(35.70)	(54.52)	(30.66)
(b) Diluted	11.90	(23.56)	(13.06)	(35.70)	(54.52)	(30.66)
Earning Per Share (after extraordinary items) of Rs. 10/- each)						
(a) Basic	11.90	(23.56)	(13.06)	(35.70)	(54.52)	(30.66)
(b) Diluted	11.90	(23.56)	(13.06)	(35.70)	(54.52)	(30.66)

Note: The above is an extract of the details format of Annual Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulations 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015. The full format of the Annual Financial Results are available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com) and on the Company's website (www.cravatex.com)

Place : Mumbai
Dated : May 29, 2017

For Cravatex Limited
Sd/-
Rajesh Batra
Managing Director
DIN No: 00020764

क्रॅव्हेटक्स लिमिटेड

सी आय एन : L93010MH1951PLC008546

नोंदणीकृत कार्यालय : ४था मजला, साहस, ४१४/२, वीर सावरकर मार्ग, प्रभादेवी, मुंबई - ४०० ०२५.

दूर क्र.: ६६६६७४७४, फॅक्स : २४३१३२१०, ईमेल : investors@cravatex.com, वेबसाईट : www.cravatex.com

३१ मार्च, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षासाठीचे लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्ष

(₹ लाखामध्ये)

तपशिल	स्टॅंडअलोन				एकत्रीकृत	
	३१.०३.२०१७	३१.०३.२०१६	३१.०३.२०१७	३१.०३.२०१६	३१.०३.२०१७	३१.०३.२०१६
	रोजी संपलेले ३ महिने	रोजी संपलेले तत्सम ३ महिने	रोजी संपलेले चालू वर्ष	रोजी संपलेले मागील वर्ष	रोजी संपलेले चालू वर्ष	रोजी संपलेले मागील वर्ष
	लेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित
प्रवर्तनातुन एकुण उत्पन्न (निव्वळ)	३२८२.८४	४७४२.७९	१५९५३.१६	१८८४४.०२	२६८६२.६२	२५७२६.६५
कर पश्चात सर्वसामान्य कृतीशीलतेतुन निव्वळ नफा / (तोटा)	३१८.१९	(६०८.८१)	(२९५.५०)	(९२२.५८)	(१३६६.८६)	(७९२.३७)
कर पश्चात कालावधी पर्यंतचा निव्वळ नफा / (तोटा) (अतिरिक्त बाबी नंतरचा)	३१८.१९	(६०८.८१)	(२९५.५०)	(९२२.५८)	(१३६६.८६)	(७९२.३७)
समन्याय भाग भांडवल	२५८.४२	२५८.४२	२५८.४२	२५८.४२	२५८.४२	२५८.४२
राखीव निधी (मागील वर्षाच्या ताळेबंदामध्ये दर्शविल्याप्रमाणे)						
राखीव निधी वगळून	-	-	२६९२.६०	२९८८.१०	१९६१.४३	३३३०.७१
प्रती शेअर प्राप्ती (प्रत्येकी १०/- रुपयांचे (अतिरिक्त बाबी पुर्वर्ची))						
अ) पायाभूत	११.९०	(२३.५६)	(१३.०६)	(३५.७०)	(५४.५२)	(३०.६६)
ब) सौमिकृत	११.९०	(२३.५६)	(१३.०६)	(३५.७०)	(५४.५२)	(३०.६६)
प्रती शेअर प्राप्ती (प्रत्येकी १०/- रुपयांचे (अतिरिक्त बाबी नंतरची))						
अ) पायाभूत	११.९०	(२३.५६)	(१३.०६)	(३५.७०)	(५४.५२)	(३०.६६)
ब) सौमिकृत	११.९०	(२३.५६)	(१३.०६)	(३५.७०)	(५४.५२)	(३०.६६)

टिप : वरील तपशिल सेबी (सुचीबद्धता बंधने आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) विनियमावली, २०१५चा विनियम ३३ अन्वये शेअर बाजारामध्ये दाखल केलेल्या वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशिलवार, नमुन्याचा सारांश आहे. वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांचा संपुर्ण नमुना शेअर बाजाराच्या (www.bseindia.com) आणि कंपनीच्या (www.cravatex.com) संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे.

क्रॅव्हेटक्स लिमिटेडकरिता
सही/-
राजेश बत्रा
व्यवस्थापकीय संचालक
डीन नं. ०००२०७६४

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : २९ मे, २०१७